
Championnat CDC CRC CNC

Catégorie OPEN FEMININ VETERAN PROVENCAL

Club

Division 1

Poule A

FEDERATION FRANCAISE de PETANQUE et JEU PROVENCAL
Agréée par le Ministère de la Jeunesse et des Sports – Affiliée au Comité National Olympique

Comité Départemental de la Charente
Siège Social   Boulodrome Départemental ″Gilbert LOUIS ″

ANGEAC CHARENTE

NOUVELLE AQUITAINE

CHARENTEComité Départemental

Comité Régional

Fontastier  34 impasse des Rouyères  16710 SAINT YRIEIX
Tél   05 45 25 34 49

Internet      http://charentepetanque.free.fr

E-mail  cd16@petanque.fr

Poule A

Equipe A n° NOM PRENOM N° LICENCE

1 DAMAND Marie Claude 1611354

2 GACHET Claudine 1601524

3 GARRAND Cécile 1600044

4 QUARANTEL Sandrine 1603801

5 TREFFANDIER Odile 1606134

6 REVOLTE Mauricette 1603830

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Surligner les joueurs changeant 

de division (2 maximum). Ils ne 

peuvent plus jouer pour cette 

équipe

20

1

2

Ces joueurs ne peuvent plus 

changer d'équipe

Joueurs venant d'une division inférieure


