## FEDERATION FRANCAISE de PETANQUE et JEU PROVENCAL

Agréée par le Ministère de la Jeunesse et des Sports – Affiliée au Comité National Olympique

## Comité Départemental de la Charente



Siège Social Boulodrome Départemental "Gilbert LOUIS" Fontastier 34 impasse des Rouyères 16710 SAINT YRIEIX Tél 05 45 25 34 49

Internet http://charentepetanque.free.fr



Ces joueurs ne peuvent plus changer d'équipe

Comité Régional				NOUVELLE AQUITAINE			
Comité Départemental			CHARENTE				
Championnat				CDC	SRC	SHE	
Catégorie				OPEN	FEMININ	VETERAN	PROVENCAL
Club	ANGEAC CHARENTE						
Division	1						
Poule	Α						
Equipe	Α		n°	NOM	PRENOM	N° LICENCE	
		1	1	DAMAND	Marie Claude	1611354	
		2	2	GACHET	Claudine	1601524	
		3	3	GARRAND	Cécile	1600044	
		4	4	QUARANTEL	Sandrine	1603801	
		5	5	TREFFANDIER	Odile	1606134	
		6	6	REVOLTE	Mauricette	1603830	
		7	7				
		8	8				
		9	9				
		<b>I</b> -	10				
		_	11				
		_	12				Surligner les joueurs changeant
			13				de division (2 maximum). Ils ne
		<b>I</b> -	14				peuvent plus jouer pour cette équipe
			15				equipe
			16				
		_	17				
		_	18				
		-	19				
		[2	20				_

Joueurs venant d'une division inférieure